ПРОТОКОЛ №
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ
Общества с ограниченной ответственностью
«……..»
г. Смоленск
«
»
20    год

Время московское: __ часов __ минут
Присутствовали участники:
1. (фамилия имя отчество, паспортные данные) -
%;
2. (фамилия имя отчество, паспортные данные) -
%;
Кворум 100%
Председатель общего собрания участников -
.
Секретарь -
.

Повестка дня:
1.
Рассмотрение вопроса о подтверждении факта принятия решений по повестке дня настоящего протокола и состава участников Общества, присутствовавших при их принятии путем подписания протокола всеми участниками Общества, согласно списку участников Общества на день принятия решения.

2.
О привлечении заемных средств в микрокредитной компании «Смоленский областной фонд поддержки предпринимательства» в сумме 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек сроком на 12 (Двенадцать) месяцев, процентная ставка – не более 10 (Десяти) процентов годовых с целью ________________________________
.
3. О предоставлении залога по привлекаемым заемным средствам (если залог принадлежит данному ООО).
4. О назначении доверенного лица.
Слушали:
1.
По первому вопросу повестки дня слушали __________ с предложением определить в качестве способа подтверждения принятия настоящим Внеочередным общим собранием участников Общества решений и состава участников Общества, присутствовавших при их принятии - подписание протокола всеми участниками собрания.
Результаты голосования:
«ЗА» - (перечислить Ф.И.О. голосовавших «ЗА»)
 «Против» - (перечислить Ф.И.О. голосовавших «ПРОТИВ»)
 «Воздержалось» - (перечислить Ф.И.О. воздержавшихся)
2.
По второму вопросу повестки дня слушали _____________ о необходимости привлечения заемных средств в микрокредитной компании «Смоленский областной фонд поддержки предпринимательства» в сумме 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек сроком на 12 (Двенадцать) с целью ______________________________________________________________________.
Параметры сделки:
• Сумма микрозайма - 1000000 (Один миллион) рублей 00 копеек в микрокредитной компании «Смоленский областной фонд поддержки предпринимательства»;
· Цель микрозайма -
;

· Срок микрозайма -12 месяцев;

•
Процентная ставка– не более 10 (Десяти) процентов годовых;
Результаты голосования:
«ЗА» - (перечислить Ф.И.О. голосовавших «ЗА»)
 «Против» - (перечислить Ф.И.О. голосовавших «ПРОТИВ»)
 «Воздержалось» - (перечислить Ф.И.О. воздержавшихся)
3.
По третьему вопросу повестки дня слушали _________, который предложил предоставить в залог по испрашиваемому микрозайму (указать описание, характеристики залога, его рыночную и балансовую стоимость):

_______________

Результаты голосования:
«ЗА» - (перечислить Ф.И.О. голосовавших «ЗА»)
«Против» - (перечислить Ф.И.О. голосовавших «ПРОТИВ»)
«Воздержалось» - (перечислить Ф.И.О. воздержавшихся)
4. По четвертому вопросу повестки дня слушали _________, который выступил с предложением поручить Директору ООО «________»
Ф.И.О
ведение переговоров с микрокредитной компанией «Смоленский областной фонд поддержки предпринимательства» и подписание документов (договоров).
Результаты голосования:
«ЗА» - (перечислить Ф.И.О. голосовавших «ЗА»)
«Против» - (перечислить Ф.И.О. голосовавших «ПРОТИВ»)
«Воздержалось» - (перечислить Ф.И.О. воздержавшихся)
ПОСТАНОВИЛИ:
1.
Определить в качестве способа подтверждения принятия настоящим Внеочередным общим собранием участников Общества решений и состава участников Общества, присутствовавших при их принятии - подписание протокола всеми участниками собрания.
2.
Заключить договор микрозайма в сумме ___________ (_____________) рублей 00 копеек сроком на ____(___________) месяцев (год), процентная ставка – не более 10 (Десяти) процентов годовых с целью ____________.
2.
Предоставить Залог по испрашиваемому микрозайму (указать описание, характеристики залога, его рыночную и балансовую стоимость):

- __________________________________________ .
3. Поручить Директору ООО «___________» _____ФИО________ведение переговоров с микрокредитной компанией «Смоленский областной фонд поддержки предпринимательства», подписание договора микрозайма, обеспечительных договоров и иных необходимых для заключения сделок документов.

Подсчет голосов проводил (Ф.И.О., паспортные данные) __________
  Подписи участников:

I

/

Председатель общего собрания участников

/

Секретарь

/